お取引先各位

弊社商品のご返品の際には、こちらの「返品了解書」に番線印・冊数をご記入の上商品に添付して

各取次様までお返し頂きますようお願い致します。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

尚、弊社への FAXは不要です。

返 品 了 解 書

番線印／ご担当者様

版元了解者 キラジェンヌ 営業部

書名 本体価格 部数

備考

上記の商品は
返品を了解いたします

　　　　　年　　　　　月　　　　　日

キラジェンヌ株式会社
〒 151-0073　東京都渋谷区笹塚 3-19-2　青田ビル２F
TEL 03-5371-0041（代表）
FAX 03-5371-0051
E-mail： info@kirasienne.com